
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 지방행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 총무과

총무과 52,499,844 52,480,398 19,446

국 196,030 196,030 0

도 81,272 56,665 24,607

군 52,222,542 52,227,703 △5,161

지방행정 역량 강화 5,219,158 5,139,566 79,592

도 33,107 8,500 24,607

군 5,186,051 5,131,066 54,985

지방행정운영 1,390,015 1,398,443 △8,428

지방행정활동지원 444,743 448,743 △4,000

301 일반보상금 5,000 9,000 △4,000

07 외빈초청여비 5,000 9,000 △4,000

○군정주요행사 초청대상자 여비(본예산절감)

5,000 9,000 △4,000경정 100,000원 * 50인

지방서무활동지원 255,382 259,810 △4,428

201 일반운영비 89,882 91,910 △2,028

01 사무관리비 56,930 58,958 △2,028

○[일반수용비] 56,930 58,958 △2,028

Ο 행정지도 구입(본예산절감)

1,980 3,000 △1,020

Ο 부서시설 및 명칭변경 공인신조(본예산절감

) 2,592 3,600 △1,008

경정 7,500원 * 264부

경정 72,000원 * 36개

303 포상금 42,100 44,500 △2,400

01 포상금 42,100 44,500 △2,400

○군정시책 유공,성실,모범공무원 시상품 구입(

본예산절감) 9,600 12,000 △2,400경정 100,000원 * 8인 * 12월

중앙정부상생협력 65,060 65,060 0

301 일반보상금 1,500 3,000 △1,500

09 행사실비보상금 1,500 3,000 △1,500

○중앙 및 도단위행사 참석자여비(본예산절감)

1,500 3,000 △1,500경정 50,000원 * 10인 * 3회

405 자산취득비 3,500 2,000 1,500

01 자산및물품취득비 3,500 2,000 1,500

○세종사무소 전산장비 구입(컴퓨터,모니터)

1,500 0 1,5001,500,000원 * 1대

지방행정지원체계강화 203,686 196,624 7,062

도 4,607 0 4,607

군 199,079 196,624 2,455

행정자료관리 89,366 86,384 2,982

도 4,607 0 4,607

군 84,759 86,384 △1,625

101 인건비 6,822 6,060 762

도 762 0 762

군 6,060 6,060 0



부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 지방행정지원체계강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 6,822 6,060 762

○전라남도 사회조사 조사관리요원

762 0 76250,780원 * 15일 * 1명

도 762 0 762

201 일반운영비 66,414 63,444 2,970

도 3,845 0 3,845

군 62,569 63,444 △875

01 사무관리비 39,240 36,270 2,970

○전라남도 사회조사 조사요원

3,781 0 3,78148,470원 * 13일 * 6명

도 3,781 0 3,781

○전라남도 사회조사 조사요원 보험료 등

64 0 649,140원 * 7명

도 64 0 64

○[일반수용비] 32,875 33,750 △875

Ο 제53회 영암통계연보 발간(본예산절감)

7,560 7,875 △315

Ο 기록물보존 용품구입비(본예산절감)

4,440 5,000 △560

경정 39,375원 * 192부

경정 5,000원 * 4종 * 111개 * 2회

207 연구개발비 14,250 15,000 △750

02 전산개발비 14,250 15,000 △750

○Anti-바이러스 소프트웨어 구입(본예산절감)

14,250 15,000 △750경정 14,250,000원 * 1식

군민의식활동지원 50,100 46,020 4,080

201 일반운영비 8,760 7,180 1,580

01 사무관리비 8,760 7,180 1,580

○[일반수용비] 8,760 7,180 1,580

Ο 국경일 국기 달기 홍보 플래카드(본예산절

감) 1,470 1,680 △210

Ο 국기 수거함 450 0 450

Ο 국기 꽃이 1,340 0 1,340

경정 70,000원 * 3매 * 7회

150,000원 * 3개

5,000원 * 268개

307 민간이전 9,500 7,000 2,500

05 민간위탁금 9,500 7,000 2,500

○시가지 가로기 게양 민간위탁

9,500 7,000 2,500경정 395,800원 * 4개소 * 6회

지역향토방위 육성 501,856 456,489 45,367

도 28,500 8,500 20,000

군 473,356 447,989 25,367

예비군 육성 지원 100,970 105,683 △4,713

도 8,500 8,500 0

군 92,470 97,183 △4,713

201 일반운영비 0 4,713 △4,713

01 사무관리비 0 4,713 △4,713

○[일반수용비] 0 2,270 △2,270



부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 지역향토방위 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 화랑훈련, 을지연습 비품구입 0 1,500 △1,500

Ο 화랑훈련, 을지연습 준비 플래카드

0 770 △770

○[급량비] 0 2,443 △2,443

Ο 을지연습 참여자 급식비 0 483 △483

Ο 화랑훈련 참여자 급식비 0 1,960 △1,960

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

자율방범대운영 69,230 59,150 10,080

301 일반보상금 60,480 50,400 10,080

04 자율방범대원운영비 60,480 50,400 10,080

○자율방범대 운영 야식비

60,480 50,400 10,080경정 3,500원 * 4인 * 12개대 * 360일

방범망 설치운영 331,656 291,656 40,000

도 20,000 0 20,000

군 311,656 291,656 20,000

401 시설비및부대비 307,500 267,500 40,000

도 20,000 0 20,000

군 287,500 267,500 20,000

01 시설비 307,500 267,500 40,000

○방범용 CCTV 설치지원 40,000 0 40,00040,000,000원 * 1개소

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

공무원 후생복지 증진 1,803,551 1,767,960 35,591

공무원 한마음되기 지원 33,680 35,450 △1,770

201 일반운영비 33,680 35,450 △1,770

03 행사운영비 33,680 35,450 △1,770

○공직자 한마음 행사(본예산절감)

28,230 30,000 △1,770경정 28,230원 * 1,000인 * 1회

공무원 사기진작 지원 591,388 573,817 17,571

201 일반운영비 476,451 501,380 △24,929

01 사무관리비 459,651 484,580 △24,929

○[일반수용비] 458,181 482,900 △24,719

Ο 지방행정지 구독료(본예산절감)

576 660 △84

Ο 노동조합 업무추진 운영비(본예산절감)

2,565 2,700 △135

Ο 공무원 단체보장 보험료(본예산절감)

345,000 350,000 △5,000

Ο 공직자 위탁교육비(본예산절감)

40,500 60,000 △19,500

○[급량비] 1,470 1,680 △210

Ο 노사관계 업무추진 급량비(본예산절감)

1,470 1,680 △210

경정 6,000원 * 8부 * 12월

경정 2,565,000원 * 1식

경정 345,000원 * 1,000인

경정 750,000원 * 27인 * 2회

경정 7,000원 * 30인 * 7회

202 여비 38,000 15,500 22,500



부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 공무원 후생복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 국제화여비 37,500 15,000 22,500

○글로벌 마인드 함양 문화체험

37,500 15,000 22,500경정 2,500,000원 * 15인 * 1회

303 포상금 76,000 56,000 20,000

01 포상금 76,000 56,000 20,000

○장기근속 공무원 문화체험

40,000 20,000 20,000경정 1,000,000원 * 40인

공무원 건강증진 지원 10,990 11,200 △210

201 일반운영비 3,990 4,200 △210

01 사무관리비 3,990 4,200 △210

○직원 건강증진실 유지관리비(본예산절감)

3,990 4,200 △210경정 332,500원 * 12월

연금지급금 85,000 65,000 20,000

307 민간이전 85,000 65,000 20,000

07 연금지급금 85,000 65,000 20,000

○공무원사망조위금 80,000 60,000 20,000경정 2,500,000원 * 32인

교류협력 기반 구축 742,941 727,667 15,274

도 4,800 4,800 0

군 738,141 722,867 15,274

국내교류협력 60,114 58,800 1,314

영등포구자매결연 9,454 9,950 △496

301 일반보상금 8,104 8,600 △496

07 외빈초청여비 7,604 8,100 △496

○자매결연 어린이 초청여비(본예산절감)

4,604 5,100 △496경정 170,500원 * 27인

산청군 자매결연 2,800 3,000 △200

301 일반보상금 2,300 2,500 △200

07 외빈초청여비 2,300 2,500 △200

○자매결연단체 초청여비(본예산절감)

2,300 2,500 △200경정 50,000원 * 23인 * 2회

국내교류협력지원 45,860 43,850 2,010

201 일반운영비 24,810 26,800 △1,990

01 사무관리비 20,010 22,000 △1,990

○[일반수용비] 10,800 12,000 △1,200

Ο 영암홍보용 특산품구입(본예산절감)

10,800 12,000 △1,200

○[임차료] 9,210 10,000 △790

Ο 자매도시 및 향우회 방문 차량임차료(본예

산절감) 9,210 10,000 △790

경정 30,000원 * 360개

경정 921,000원 * 2일 * 5회

301 일반보상금 17,000 13,000 4,000

07 외빈초청여비 9,000 5,000 4,000



부서: 총무과

정책: 교류협력 기반 구축

단위: 국내교류협력 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○자매결연단체 초청여비

9,000 5,000 4,000경정 50,000원 * 36인 * 5회

국외교류협력 79,420 77,200 2,220

일본간교류협력 9,405 9,900 △495

301 일반보상금 8,505 9,000 △495

07 외빈초청여비 8,505 9,000 △495

○일본 사절단 초청여비(본예산절감)

8,505 9,000 △495경정 283,500원 * 3일 * 5인 * 2회

중국간교류협력 59,860 57,000 2,860

201 일반운영비 2,850 3,000 △150

03 행사운영비 1,850 2,000 △150

○청소년문화교류행사 운영(본예산절감)

1,850 2,000 △150경정 1,850,000원 * 1회

301 일반보상금 57,010 54,000 3,010

06 민간인국외여비 40,000 36,000 4,000

○중국 자매단체 방문

20,000 18,000 2,000

○중국후저우시청소년상호교류 방문

20,000 18,000 2,000

경정 1,000,000원 * 20인

경정 1,000,000원 * 20인

07 외빈초청여비 17,010 18,000 △990

○중국사절단 초청여비(본예산절감)

17,010 18,000 △990경정 283,500원 * 3일 * 20인 * 1회

국외교류협력지원 10,155 10,300 △145

201 일반운영비 7,755 7,900 △145

01 사무관리비 2,755 2,900 △145

○홍보용 영암도기 구입(본예산절감)

1,855 2,000 △145경정 185,500원 * 10개

사회단체 육성 490,075 480,375 9,700

사회단체지원 490,075 480,375 9,700

201 일반운영비 5,700 6,000 △300

01 사무관리비 5,700 6,000 △300

○[일반수용비] 5,700 6,000 △300

Ο 사회단체회관 소방점검 대행 수수료(본예산

절감) 2,850 3,000 △150

Ο 사회단체회관 전기안전점검 대행 수수료(본

예산절감) 2,850 3,000 △150

경정 237,500원 * 12월

경정 237,500원 * 12월

307 민간이전 446,975 446,975 0

02 민간경상사업보조 183,975 266,975 △83,000

○민간단체 경상사업추진 보조

183,975 266,975 △83,000경정 183,975,000원 * 1식

03 민간단체법정운영비보조 263,000 180,000 83,000



부서: 총무과

정책: 교류협력 기반 구축

단위: 사회단체 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○민간단체 운영비 보조

263,000 180,000 83,000경정 263,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 35,000 25,000 10,000

01 시설비 35,000 25,000 10,000

○금정면 사회단체사무실 비가림 설치

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

국민단체 지원육성 81,610 80,270 1,340

도 4,800 4,800 0

군 76,810 75,470 1,340

새마을단체지원 44,620 42,920 1,700

201 일반운영비 2,850 3,000 △150

01 사무관리비 2,850 3,000 △150

○[일반수용비] 2,850 3,000 △150

Ο 새마을회관 소방안전점검 대행 수수료(본예

산절감) 2,850 3,000 △150경정 237,500원 * 12월

307 민간이전 24,850 23,000 1,850

04 민간행사사업보조 24,850 23,000 1,850

○새마을 단체 각종대회 참석 운영비(본예산절

감) 9,500 10,000 △500

○새마을부녀회 환경안내소 운영

3,000 0 3,000

○재활용경진대회 행사 운영(본예산절감)

2,850 3,000 △150

○새마을지도자 전진대회(본예산절감)

9,500 10,000 △500

경정 9,500,000원 * 1식

3,000,000원 * 1식

경정 2,850,000원 * 1식

경정 9,500,000원 * 1식

한국자유총연맹지원 9,890 10,250 △360

307 민간이전 9,890 10,250 △360

04 민간행사사업보조 6,890 7,250 △360

○재난구조대활동비지원(본예산절감)

1,000 1,050 △50

○6.25전적지 탐방(본예산절감)

3,800 4,000 △200

○민주시민 교육(본예산절감)

2,090 2,200 △110

경정 10,000원 * 20인 * 5일

경정 3,800,000원 * 1회

경정 2,090,000원 * 1식

주민자치센터지원 31,722 31,022 700

주민자치센터 운영(읍면소관) 31,722 31,022 700

201 일반운영비 10,842 16,842 △6,000

01 사무관리비 9,110 15,110 △6,000

○[일반수용비] 6,800 12,800 △6,000

Ο 자치위원회 운영 봉사활동 재료비

0 9,000 △9,000

Ο 공한지 꽃밭가꾸기 재료비 0 2,000 △2,000

경정 0원

경정 0원



부서: 총무과

정책: 교류협력 기반 구축

단위: 주민자치센터지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 각종 프로그램 운영 재료비

1,000 0 1,000

Ο 영암읍 상권살리기운동을 위한 영암읍 상가

안내책자 제작 4,000 0 4,000

50,000원 * 4회 * 5개월

4,000원 * 1,000부

301 일반보상금 20,880 14,180 6,700

09 행사실비보상금 16,200 9,500 6,700

○주민자치위원회 선진지 견학

3,300 3,000 300

○요가교실운영 강사수당

6,000 5,000 1,000

○기타 프로그램운영 강사수당

5,400 0 5,400

경정 100,000원 * 33인 * 1회

경정 50,000원 * 3회 * 40주

50,000원 * 3회 * 36주

군민활력 및 안전증진 3,800 6,900 △3,100

군민안전 증진사업 3,800 6,900 △3,100

영암군 지역치안협의회 설치 및 운영 3,800 6,900 △3,100

201 일반운영비 3,800 6,900 △3,100

01 사무관리비 3,800 6,900 △3,100

○협의회 운영비(본예산절감)

1,000 2,000 △1,000

○협의회 참석 위원수당 지급(정기회)(본예산절

감) 1,400 2,800 △1,400

○협의회 참석 위원수당 지급(임시회)(본예산절

감) 1,400 2,100 △700

경정 500,000원 * 2회

경정 70,000원 * 10인 * 2회

경정 70,000원 * 10인 * 2회

정보통신 인프라구축 1,133,063 1,143,937 △10,874

도 28,125 28,125 0

군 1,104,938 1,115,812 △10,874

정보통신 고도화 846,689 846,030 659

인터넷전화(IPT)시스템 구축 168,719 169,219 △500

405 자산취득비 149,500 150,000 △500

01 자산및물품취득비 149,500 150,000 △500

○인터넷전화기 구입(실과소,읍면)

7,000 0 7,000

○전자정부통합망 백본스위치 교체(본예산절감)

142,500 150,000 △7,500

350,000원 * 20대

경정 71,250,000원 * 2대

정보통신시설 유지관리 230,752 205,473 25,279

201 일반운영비 135,721 105,493 30,228

01 사무관리비 33,906 13,278 20,628

○[일반수용비] 33,906 13,278 20,628

Ο 전화선(케이블)

3,060 918 2,142

Ο LAN케이블 구입

6,960 3,144 3,816

Ο LAN커넥터 구입 3,000 2,250 750

경정 85,000원 * 3롤 * 12월

경정 145,000원 * 4롤 * 12월

경정 50,000원 * 60박스



부서: 총무과

정책: 정보통신 인프라구축

단위: 정보통신 고도화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 알루미늄 및 PVC몰딩

5,100 1,530 3,570

Ο 구내통신 재구축 자재

9,000 1,800 7,200

Ο 청내근거리통신망(LAN)용 허브구입

4,500 1,350 3,150

경정 170,000원 * 30박스

경정 3,000,000원 * 3개소

경정 300,000원 * 15개

02 공공운영비 101,815 92,215 9,600

○[시설장비유지비] 101,815 92,215 9,600

Ο 종합민원실 환경정비로 인한 통신시설 재배

치 15,000 0 15,000

Ο 보건복지망 유지보수 5,507 10,907 △5,400

ο 보건소 네트워크망 유지보수 0 5,400 △5,400

15,000,000원 * 1식

경정 0원

405 자산취득비 94,031 98,980 △4,949

01 자산및물품취득비 94,031 98,980 △4,949

○보안탐지시스템 구축(본예산절감)

86,031 90,980 △4,949경정 86,031,000원 * 1식

정보통신망 운영 관리 447,218 471,338 △24,120

201 일반운영비 442,218 466,338 △24,120

02 공공운영비 442,218 466,338 △24,120

○[공공요금및제세] 442,218 466,338 △24,120

Ο 정보통신회선 사용료(E1급)

74,880 99,000 △24,120경정 390,000원 * 16개소 * 12월

통신환경 조성 286,374 297,907 △11,533

도 28,125 28,125 0

군 258,249 269,782 △11,533

원격 방송시스템구축 216,624 228,157 △11,533

201 일반운영비 24,724 26,257 △1,533

02 공공운영비 24,724 26,257 △1,533

○[공공요금 및 제세] 17,637 19,170 △1,533

Ο 마을방송 전화 사용료(본예산절감)

17,637 19,170 △1,533경정 6,900원 * 213개소 * 12월

401 시설비및부대비 190,000 200,000 △10,000

01 시설비 190,000 200,000 △10,000

○읍면 마을방송 개선사업(본예산절감)

190,000 200,000 △10,000경정 4,750,000원 * 40개마을

정보기반 구축 1,115,999 1,168,457 △52,458

국 28,030 28,030 0

도 15,240 15,240 0

군 1,072,729 1,125,187 △52,458

행정정보 운영 998,517 1,032,783 △34,266

국 14,314 14,314 0

군 984,203 1,018,469 △34,266

행정시스템 장비 유지 157,867 160,237 △2,370



부서: 총무과

정책: 정보기반 구축

단위: 행정정보 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 8,932 11,302 △2,370

02 공공운영비 6,832 9,202 △2,370

○[시설장비유지비] 6,832 9,202 △2,370

Ο 통합백업시스템 S/W 유지보수(본예산절감)

2,370 4,740 △2,370경정 39,500,000원 * 6%

전자문서 관리 517,421 527,677 △10,256

201 일반운영비 22,421 27,677 △5,256

02 공공운영비 22,421 27,677 △5,256

○[시설장비유지비] 22,421 27,677 △5,256

Ο 전자결재 및 자료관 시스템 유지보수(본예

산절감) 18,794 24,050 △5,256

ο 하드웨어 9,793 11,192 △1,399

ο 소프트웨어 9,001 12,858 △3,857

경정 139,900,000원 * 7%

경정 128,577,480원 * 7%

207 연구개발비 495,000 500,000 △5,000

02 전산개발비 495,000 500,000 △5,000

○표준 온-나라시스템 구축(본예산절감)

495,000 500,000 △5,000경정 495,000,000원 * 1식

전산장비 보강 관리 228,852 249,782 △20,930

201 일반운영비 105,852 114,782 △8,930

01 사무관리비 65,016 73,110 △8,094

○[일반수용비] 65,016 73,110 △8,094

Ο 범용소프트웨어 구입(본예산절감) 38,570 46,664 △8,094

ο 포토샵CS6 7,791 11,985 △4,194

ο AutoCAD 2013 7,800 11,700 △3,900

경정 599,250원 * 13개

경정 3,900,000원 * 2개

02 공공운영비 40,836 41,672 △836

○[시설장비유지비] 40,836 41,672 △836

Ο 원격유지보수 시스템 유지보수(본예산절감)

836 1,672 △836경정 16,720,000원 * 5%

405 자산취득비 123,000 135,000 △12,000

01 자산및물품취득비 123,000 135,000 △12,000

○전산장비 구입 123,000 135,000 △12,000

Ο 컴퓨터 90,000 100,000 △10,000

Ο 타블렛(PDA) 2,000 4,000 △2,000

경정 1,000,000원 * 90대

경정 2,000,000원 * 1대

전산실 운영 22,006 22,716 △710

201 일반운영비 18,006 22,716 △4,710

01 사무관리비 5,610 10,320 △4,710

○[일반수용비] 4,260 8,520 △4,260

Ο 백업테이프 구입(본예산절감)

1,260 2,520 △1,260

Ο 서버용 하드디스크 및 메모리 구입(본예산

절감) 3,000 6,000 △3,000

경정 25,200원 * 50개

경정 3,000,000원 * 1대



부서: 총무과

정책: 정보기반 구축

단위: 행정정보 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○[위탁교육비] 1,350 1,800 △450

Ο 전산 전문 교육비(본예산절감)

1,350 1,800 △450경정 450,000원 * 3인 * 1회

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

01 시설비 4,000 0 4,000

○전산실 전력 및 네트워크 케이블 공사

4,000 0 4,0004,000,000원 * 1식

지역 정보 운영 117,482 135,674 △18,192

국 13,716 13,716 0

도 15,240 15,240 0

군 88,526 106,718 △18,192

홈페이지 관리 14,646 30,888 △16,242

201 일반운영비 14,646 30,888 △16,242

02 공공운영비 14,646 30,888 △16,242

○[시설장비유지비] 13,392 29,634 △16,242

Ο 홈페이지 유지보수(SW) 0 16,242 △16,242경정 0원

정보화교육 및 정보이용시설 구축 6,570 8,520 △1,950

201 일반운영비 750 2,700 △1,950

01 사무관리비 750 2,700 △1,950

○[일반수용비] 750 2,700 △1,950

Ο 공무원 정보화교육 교재 및 강사수당(본예

산절감) 750 2,700 △1,950경정 15,000원 * 10인 * 5일

행정운영경비(총무과) 44,284,883 44,293,871 △8,988

국 168,000 168,000 0

군 44,116,883 44,125,871 △8,988

기본경비 360,111 369,099 △8,988

행정팀 기본경비 312,490 313,960 △1,470

201 일반운영비 110,910 112,380 △1,470

02 공공운영비 1,820 3,290 △1,470

○[연료비] 1,820 3,290 △1,470

Ο 종합상황실 연료비(본예산절감)

1,820 3,290 △1,470경정 1,300원 * 28ℓ * 50일

서무팀 기본경비 13,709 13,995 △286

201 일반운영비 9,209 9,495 △286

01 사무관리비 9,209 9,495 △286

○[일반수용비] 5,429 5,715 △286

Ο 부서운영 총액계상(본예산절감)

5,429 5,715 △286경정 5,429,000원 * 1식

후생협력팀 기본경비 0 9,931 △9,931

201 일반운영비 0 5,431 △5,431

01 사무관리비 0 5,431 △5,431



부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○[일반수용비] 0 2,722 △2,722

Ο 부서운영 총액계상 0 2,722 △2,722

○[급량비] 0 2,709 △2,709

Ο 부서운영 총액계상 0 2,709 △2,709

경정 0원

경정 0원

202 여비 0 4,500 △4,500

01 국내여비 0 4,500 △4,500

○부서운영 총액계상 0 4,500 △4,500경정 0원

교류협력팀 기본 경비 11,800 8,460 3,340

201 일반운영비 6,600 4,860 1,740

01 사무관리비 6,600 4,860 1,740

○[일반수용비] 3,240 2,430 810

Ο 부서운영 총액계상

3,240 2,430 810

○[급량비] 3,360 2,430 930

Ο 부서운영 총액계상

3,360 2,430 930

경정 3,240,000원 * 1식

경정 7,000원 * 4인 * 10일 * 12월

202 여비 5,200 3,600 1,600

01 국내여비 5,200 3,600 1,600

○부서운영 총액계상

5,200 3,600 1,600경정 20,000원 * 4인 * 65일

전산팀기본경비 11,450 12,091 △641

201 일반운영비 6,950 7,591 △641

01 사무관리비 6,950 7,591 △641

○[일반수용비] 2,750 2,950 △200

Ο 부서운영 총액계상(본예산절감)

2,750 2,950 △200

○[급량비] 4,200 4,641 △441

Ο 부서운영 총액계상(본예산절감0

4,200 4,641 △441

경정 2,750,000원 * 1식

경정 7,000원 * 3인 * 200일


